
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO  
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO 

 

 

 
Uchwała nr 35/2020 z 24 lutego 2020 

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu dot. zasad podziału dotacji  

na badania naukowe w dyscyplinie naukowej literaturoznawstwo 

 
 
Na podstawie § 10 ZARZĄDZENIA Nr 11/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zasad 
wnioskowania i rozliczania projektów badawczych finansowanych  z subwencji na 
badania naukowe i prace rozwojowe, Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 
UKSW uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Przyjmuje się regulamin pt. Wewnętrzne regulacje dotyczące podziału dotacji na 
badania naukowe w Instytucie Literaturoznawstwa UKSW, dot. zasad podziału dotacji. 
 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Warszawa, 24 lutego 2020 
 
 
Załącznik do Uchwały nr 35/2020 Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 


